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1 4
5 8
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23 32
24 32
25 32
26 32
27 32
28 32
29 32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

CodSoc  Sigla
180 FCCS

BALELLI LORENZO
SPAZZOLI ERNESTO
20479 VRSCH
BAU' RICCARDO
74 RACS
ROSSI ETTORE
20395 VERIV
FERRO DANIEL
13 MIBRE
BONIFACIO LEONARDO
20429 MICRI
DELLA VEDOVA DAVIDE
101 LTFOR
ALFANO GIOVANNI
SUPINO ANDREA
69 GEPOM
BORELLI ANGELO
20335 VCCUS
MAZZOLENI FILIPPO
ZECCHI TAZIO
8 TOIVR
BRIANESE ANDREA
TAPPERO MATTIA
20216 TSGIU
BERTOCCHI JACOPO
FAGANELLO ANDREA
74 RACS
AGOSTINI PIETRO
3 NOPRO
MERCIAI MATTIA
20137 TRORV
CLEMENTI NICOLO'
162 CTCUS
CARLI STEFANO
20341 RACER
BENVENUTI LORENZO
8900 BOCUS
CAMPANA NICCOLO
10 TOMAR
PUGLISI MASSIMILIANO
20202 BGPOL
ANESA RICCARDO
DOSSI LORENZO
20251 VISCH
BERNARDI MATTEO
POZZA RICCARDO
55 UDASU
BERNT FRANCESCO
PARUSSATTI RICCARDO
51 PDCOM
FAVARO ALESSANDRO
20515 TNRSC
CESARINI THOMAS NICO
8900 BOCUS
QUERZE LUCA
20390 VRBOT
FACCIN FRANCESCO
ZAVATER EDOARDO
44 TVCON
BONACINI ALESSANDRO
20392 CRMIN
GRASSI ENRICO
ZANARDINI PIETRO GIUS
8502 BZCS
ELIA EMANUELE
2 TOCOL

Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

Spada maschile a squadre
Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CASTELLANI LUCA

VERONASCHERMA
MAGGIOLO CHRYSTIAN.

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
SIMONE ALAN

RIVIERA SCHERMA
GIORGI ALVISE

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CAVALIERE MATHEUS

ASD ESCRIME AND SPORT
SCARAMUZZI EDOARDO

CLUB SCHERMA FORMIA
CALLOCCHIA NATHAN

CESARE POMPILIO GENOVA
SPADONI ALBERTO

CUS PIEMONTE ORIENTALE
MILICI SAMUELE

Stampa:

19/02/2022

Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a

Localita

Forli'

Verona
Ravenna
Venezia
Bresso
Bareggio

Formia

Genova

Vercelli

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR Ivrea

CUTTICA TOMMASO

SAN GIUSTO SCHERMA
COMERIO GIACOMO

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
DAL ZOVO RICCARDO

PRO NOVARA SCHERMA

SEMILIA EDOARDO
UISP SCHERMA ORVIETO

MUGNARI LORENZO
CUS CATANIA

LAUDANI ALESSANDRO

Trieste

Ravenna

Novara

Orvieto

Catania

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO M/ Cervia

CIDIOLI PIETRO

CUS BOLOGNA
POLITO FEDERICO

Bologna

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO Torino

SPADA SIMONE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
ARDIGO SAMUELE

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
FIORIN MATTEO

UDINESE SCHERMA
CESCUTTI GIACOMO

COMINI PADOVA

FRASSON MATTIA
ROVERETOSCHERMA

MAFFEI XINGYU

CUS BOLOGNA
TABARONI NEJAH

BOTTAGISIO SPORT CENTER
MAINENTI PIETRO

SCHERMA CONEGLIANO
GASPARINI DAVIDE

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
GRASSI PIETRO

Bergamo

Valdagno

Udine

Padova
Rovereto
Bologna

Verona

Conegliano

Cremona

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB B( BolzanoBozen

GRAMOLELLI LUCA
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
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Collegno

MONTALTI CARLO

MOLLERO MATTIA

ZANZI PIETRO

TRABUCCO EDOARDO

LA FORZA FRANCESCO

VITI GIOVANNI

LEONARDI MATTIA

TINELLA GIOVANNI FILIF

REINOTTI MATTIA

DINI FABIO

DI DONATO NOEL

LONGOBARDI LORENZO

STEFANETTI PIETRO

NENCIONI GABRIELE

PATTI GIACOMO ARTURC

RUSTIGHI DIEGO

VENTUROLI ANDREA

WUNSCH THOMAS

DEL CARRO FRANCESCO

GIORGETTI JACOPO

MAIERO PIETRO

SOLOMON EDOARDO

MICHELINI LORENZO

VALERIO EDOARDO

MORANDO MANUEL

MESCOLOTTO DAVIDE

TASSI TOMMASO

SARTI TOMMASO

Teois, i [ ModF.os |

17:23



Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

e FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\'\ ({,\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
S

F.l Stampa: 19/02/2022 17:23
%X F/1 E
Classifica definitiva Spada maschile a squadre Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a
Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla Denominazione Localita
CORSARO EDOARDO CRAVERO GABRIELE SATTA ANDREA
30 30 32 20505 TOGIN GINNASTICA VICTORIA Torino
CIRIGLIANO PIETRO FILOMENA EDOARDO GRAVILI EMANUELE
31 31 32 20515 TNRSC 2 ROVERETOSCHERMA Rovereto
CAMPOLONGO GIOELE GALVAGNINI SERGIO PENTASSUGLIA LUIGI

Pagina 2 di 2 Tecls gy [(ModFo4 |
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

VERIV - RIVIERA SCHERMA

36

0
0 ] VERIV - RIVIERA SCHERMA
|

BOCUS-2 - CUS BOLOGNA

RACER - CIRCOLO DELLA SPAD.,

36

32
] RACER - CIRCOLO DELLA SPAD.,

27

Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

VERIV - RIVIERA SCHERMA

36

Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a sq. MASC GIOV - 19. Stampa:

Spada maschile a squadre

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

MICRI - ASD ESCRIME AND SPO!

BRUNO A.

36
1 MICRI - ASD ESCRIME AND SPO!

BOCUS - CUS BOLOGNA

36

VRBOT - BOTTAGISIO SPORT CE

8
I'campacna m.

26
1 TSGIU - SAN GIUSTO SCHERMA

TSGIU - SAN GIUSTO SCHERMA

26

VANGHELE M.

MICRI - ASD ESCRIME AND SPO]

30

VERIV - RIVIERA SCHERMA

30

SCARPINO G.

6
I'BonsanTO F.

MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONI
BZCS - CLUB SCHERMA BOLZA?

UDASU - UDINESE SCHERMA
NOPRO - PRO NOVARA SCHERM

TRORYV - UISP SCHERMA ORVIET
VISCH - CIRCOLO SCHERMA VA

TOCOL - CIRCOLO SCHERMA CC
VRSCH - VERONASCHERMA

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

36

MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONI
FREZZA P.

NOPRO - PRO NOVARA SCHERM
CALDARULO A.

TRORYV - UISP SCHERMA ORVIET
GUARNACCIA N.

VRSCH - VERONASCHERMA
VANGHELE M.

TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

1 RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

36

22

21

36

36

I'procOPIO G.

BGPOL - POLISPORTIVA SCHERN

CTCUS - CUS CATANIA

34
1 CTCUS - CUS CATANIA

20

FREZZA P.

MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONI
PROCOPIO G.

VRSCH - VERONASCHERMA
CANEPAF.

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

23

36

36

VRSCH - VERONASCHERMA

VRSCH - VERONASCHERMA

31

36

GDOWSKA S.

LTFOR - CLUB SCHERMA FORMI

6]
LOSSO A.

PDCOM - COMINI PADOVA

36
1 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMI

36

CRMIN - MINERVIUM SCHERMA

4
I'epowska s.

23
1 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIl

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIl

36

32

LOSSOA.

LTFOR - CLUB SCHERMA FORMI

24

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

30

RAMOLINI P.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

I MicHELI M.

TVCON - SCHERMA CONEGLIAN

36

36
s 1 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

TNRSC - ROVERETOSCHERMA

25

RACS-2 - CIRCOLO RAVENNATE

36

1 RACS-2 - CIRCOLO RAVENNATE

23

BONSANTOF.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

36

GEPOM - CESARE POMPILIO GE]

36

PERRONE D.

TOMAR - ACCADEMIA SCHERM.

19

] GEPOM - CESARE POMPILIO GE!

36

TNRSC-2 - ROVERETOSCHERMA

I'scarPiND G.

VCCUS - CUS PIEMONTE ORIEN

7
1 VCCUS - CUS PIEMONTE ORIEN

28

GUARNACCIA N.

GEPOM - CESARE POMPILIO GE!

16

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTIC(

CAMPAGNA M.
BRIGIDA V.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

36

19/02/2022

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTI

17:22

31

PERRONE D.

6
I'ramoLini p.

CALDARULOA.

PROCOPIO G.
FREZZAP.

RACS - CIRCOLO RAVENNATE DEL36

VERIV - RIVIERA SCHERMA

27

RACS - CIRCOLO RAVENNA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

F-I-SE‘\»;(’Y; Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada maschile a squadre Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a sq. MAS
&5 " Stampa: 19/02/2022 17:30
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita Girone TabelLED V/A D-R D H
1 20395 RIVIERA SCHERMA VERIV Venezia 1 Qualif. 1,00 57 108 1
2 20335 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS Vercelli 5 Qualif. 1,00 57 108 5
3 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  RACS Ravenna 7 Qualif. 1,00 55 108 7
4 20479 VERONASCHERMA VRSCH Verona 2 Qualif. 1,00 47 104 2
5 13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA MIBRE Bresso 4 Qualif. 1,00 44 108 4
6 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO TOIVR Ivrea 8 Qualif. 1,00 38 72 8
7 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  FCCS Forli' 3 Qualif. 1,00 36 89 3
8 20216 SAN GIUSTO SCHERMA TSGIU Trieste 6 Qualif. 1,00 26 108 11
9 20429 ASD ESCRIME AND SPORT MICRI Bareggio 2 Qualif. 0,67 45 101 15
10 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  RACS-2 Ravenna 5 Qualif. 0,67 35 104 12
11 101 CLUB SCHERMA FORMIA LTFOR Formia 6 Qualif. 0,67 33 107 6
12 3 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO Novara 4 Qualif. 0,67 11 103 13
13 20137 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV Orvieto 7 Qualif. 0,67 3 92 10
14 162 CUS CATANIA CTCUS Catania 3 Qualif. 0,67 -2 87 14
15 69 CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM Genova 8 Qualif. 0,50 0 58 9
16 20341 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILAN( RACER Cervia 3 Qualif. 0,33 7 9 19
17 8900 CUS BOLOGNA BOCUS-2  Bologna 7 Qualif. 0,33 4 90 23
18 10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOR TOMAR Torino 6 Qualif. 0,33 -6 88 22
19 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL Bergamo 4 Qualif. 0,33 -9 85 20
20 20251 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH Valdagno 2 Qualif. 0,33 -9 76 18
21 55 UDINESE SCHERMA UDASU Udine 1 Qualif. 0,33 -14 84 17
22 51 COMINI PADOVA PDCOM Padova 1 Qualif. 0,33 -20 8 16
23 20515 ROVERETOSCHERMA TNRSC Rovereto 1 Qualif. 0,33 -23 80 25
24 8900 CUS BOLOGNA BOCUS Bologna 5 Qualif. 0,33 -35 60 28
25 20390 BOTTAGISIO SPORT CENTER VRBOT Verona 8 Qualif. 0,00 -38 34 24
26 44 SCHERMA CONEGLIANO TVCON Conegliano 3 Qualif. 0,00 -41 67 30
27 20392 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO CRMIN Cremona 4 Qualif. 0,00 -46 62 29
28 8502 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLU BZCS BolzanoBozen 6 Qualif. 0,00 -53 55 27
29 2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL Collegno 5 Qualif. 0,00 -57 51 21
30 20505 GINNASTICA VICTORIA TOGIN Torino 7 Qualif. 0,00 -62 46 26
31 20515 ROVERETOSCHERMA TNRSC-2  Rovereto 2 Qualif. 0,00 -83 25 31
0,00 Pagina 1 di 1 Tpeic @
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

Bolzano/Bozen (BZ Stampa: 19/02/2022 17:27

Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt. Diff. Stocc.
COMINI PADOVA PDCOM 0,330 -20 86 1
UDINESE SCHERMA UDASU 0,330 -14 84 2
RIVIERA SCHERMA VERIV 1,000 57 108 3
ROVERETOSCHERMA TNRSC 0,330 -23 80 4
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH 0,330 -9 76 1
ROVERETOSCHERMA TNRSC-2 0,000 -83 25 2
ASD ESCRIME AND SPORT MICRI 0,670 45 101 3
VERONASCHERMA VRSCH 1,000 47 104 4

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO M/ RACER

CUS CATANIA CTCUS

SCHERMA CONEGLIANO TVCON

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS

0,330 7 90 1

0,670 -2 87 2

0,000 -41 67 3

1,000 36 89 4

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO CRMIN

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL

PRO NOVARA SCHERMA NOPRO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA MIBRE

0,000 -46 62 1

0,330 -9 85 2

0,670 11 103 3

1,000 44 108 4

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS-2

CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS

CUS BOLOGNA BOCUS

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL

0,670 35 104 1

1,000 57 108 2

0,330 -35 60 3

0,000 -57 51 4
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Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

- ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre Bolzano/Bozen (BZ Stampa: 19/02/2022 17:27
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 6

1 101 CLUB SCHERMA FORMIA LTFOR 0,670 33 107 1

2 10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO TOMAR 0,330 -6 88 2

3 20216 SAN GIUSTO SCHERMA TSGIU 1,000 26 108 3

4 8502 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB B( BZCS 0,000 -53 55 4
Girone N. 7

1 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS 1,000 55 108 1

2 20137 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV 0,670 3 92 2

3 20505 GINNASTICA VICTORIA TOGIN 0,000 -62 46 3

4 8900 CUS BOLOGNA BOCUS-2 0,330 4 90 4
Girone N. 8

1 69 CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM 0,500 0 58 1

2 20390 BOTTAGISIO SPORT CENTER VRBOT 0,000 -38 34 2

3 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR TOIVR 1,000 38 72 3
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- e ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
2 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.C Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a sq. M
Denominazione Sigla Localita Classific
1 RIVIERA SCHERMA VERIV Venezia 1 -4,00
2 VERONASCHERMA VRSCH Verona 2 -2,00
3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS Forli' 3 -1,00
4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA MIBRE Bresso 4 -5,00
5 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS Vercelli 5 -9,00
6 CLUB SCHERMA FORMIA LTFOR Formia 6 -7,00
7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS Ravenna 7 -3,00
8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO . TOIVR Ivrea 8 -10,00
9 CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM  Genova 9 -8,00
10 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV Orvieto 10 -14,00
11 SAN GIUSTO SCHERMA TSGIU Trieste 11 -11,00
12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS-2  Ravenna 12 -12,00
13 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO  Novara 13 -13,00
14 CUS CATANIA CTCUS Catania 14 -15,00
15 ASD ESCRIME AND SPORT MICRI Bareggio 15 -6,00
16 COMINI PADOVA PDCOM  Padova 16 -22,00
17 UDINESE SCHERMA UDASU  Udine 17 -21,00
18 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO VISCH Valdagno 18 -20,00
19 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO RACER  Cervia 19 -16,00
20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL Bergamo 20 -19,00
21 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL Collegno 21 -29,00
22 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORl] TOMAR  Torino 22 -18,00
23 CUS BOLOGNA BOCUS-2 Bologna 23 -17,00
24 BOTTAGISIO SPORT CENTER VRBOT  Verona 24 -25,00
25 ROVERETOSCHERMA TNRSC Rovereto 25 -23,00
26 GINNASTICA VICTORIA TOGIN Torino 26 -30,00
27 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUl BZCS BolzanoBozen 27 -28,00
28 CUS BOLOGNA BOCUS Bologna 28 -24,00
29 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO CRMIN Cremona 29 -27,00
30 SCHERMA CONEGLIANO TVCON Conegliano 30 -26,00
31 ROVERETOSCHERMA TNRSC-2 Rovereto 31 -31,00
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Societa

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

BOCUS-2-CUS BOLOGNA

BOCUS-CUS BOLOGNA

BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN

CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

CTCUS-CUS CATANIA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA

LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA

MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT

NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

PDCOM-COMINI PADOVA

RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

RACS-2-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

TNRSC-2-ROVERETOSCHERMA

TNRSC-ROVERETOSCHERMA

< - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Punt.rkg.
Presenza
SI 4
SI 97
SI 4
SI 4
SI 37
SI 22
SI 24
SI 23
SI 14
SI 19
SI 14
ST 23
SI 23
SI 21
SI 4
SI 23
SI 4
SI 103
SI 38
SI 40
SI 215
SI 92
SI 104
ST 97
SI 43
SI 71
SI 140
SI 33
SI 28
SI 181
SI 90
SI 81
SI 72
SI 204
SI 92
ST 23
SI 49
SI 23
SI 161
SI 29
SI 14
SI 90
SI 47
SI 31
SI 56
SI 55
SI 121
ST 14
SI 84
SI 72
SI 41
SI 177
SI 14
SI 14
SI 4
SI 32
SI 27
SI 14

Pagina 1 di 2

Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -1
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Cognome
ANESA
ARDIGO

DEL CARRO
DOSSI
CAMPANA
POLITO
VENTUROLI
QUERZE
TABARONI
VALERIO
ELIA
GRAMOLELLI
SARTI
GRASSI
GRASSI
TASSI
ZANARDINI
CARLI
LAUDANI
PATTI
BALELLI
CASTELLANI
MONTALTI
SPAZZOLI
BORELLI
SPADONI
TINELLA
ALFANO
CALLOCCHIA
LEONARDI
SUPINO
BONIFACIO
CAVALIERE
LA FORZA
DELLA VEDOVA
SCARAMUZZI
VITI

MERCIAI
SEMILIA
STEFANETTI
FAVARO
FRASSON
SOLOMON
BENVENUTI
CIDIOLI
RUSTIGHI
AGOSTINI
DAL ZOVO
LONGOBARDI
ROSSI
SIMONE
ZANZI
CAMPOLONGO
GALVAGNINI
PENTASSUGLIA
CESARINI
MAFFEI
MICHELINI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome
RICCARDO
SAMUELE
FRANCESCO
LORENZO
NICCOLO
FEDERICO
ANDREA
LUCA

NEJAH
EDOARDO
EMANUELE
LUCA
TOMMASO
ENRICO
PIETRO
TOMMASO
PIETRO GIUSEPPE
STEFANO
ALESSANDRO
GIACOMO ARTURO
LORENZO
LUCA
CARLO
ERNESTO
ANGELO
ALBERTO
GIOVANNI FILIPPO
GIOVANNI
NATHAN
MATTIA
ANDREA
LEONARDO
MATHEUS
FRANCESCO
DAVIDE
EDOARDO ANTONIO
GIOVANNI
MATTIA
EDOARDO
PIETRO
ALESSANDRO
MATTIA
EDOARDO
LORENZO
PIETRO
DIEGO
PIETRO
RICCARDO
LORENZO
ETTORE
ALAN

PIETRO
GIOELE
SERGIO

LUIGI
THOMAS NICOLA
XINGYU
LORENZO

Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

N.Fis
701047
698422
710991
709623
706108
702614
706107
705455
705617
705458
704223
704225
704226
705152
713005
696310
707393
686411
705619
702979
691272
681047
685097
678280
704962
688551
702874
693521
687575
683869
704089
682248
682233
682242
684670
699197
690857
696436
690411
696985
699542
699541
707297
696254
688430
702247
693772
706800
694684
698196
696134
674809
700360
705282
710519
690465
696666
703120

19/02/2022

Nasc.
10/04/11
26/02/10
21/07/11
06/08/11
16/03/10
14/12/10
19/02/10
01/12/10
10/09/11
20/12/10
12/03/11
18/03/11
24/04/11
29/01/11
29/01/11
08/04/10
29/07/10
28/08/10
27/02/10
13/02/10
18/03/11
23/09/10
12/01/10
04/07/10
16/11/11
21/01/10
05/11/11
29/03/10
01/10/11
07/10/10
29/06/10
21/09/10
06/11/11
18/01/10
01/10/10
15/10/10
31/10/10
08/08/10
02/11/10
18/01/11
11/09/11
13/04/11
27/11/10
07/07/10
16/08/11
10/05/10
28/07/11
09/12/11
24/12/11
01/04/10
26/11/10
27/04/10
15/12/11
28/06/11
06/05/10
16/04/10
10/05/11
13/05/11
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Societa
TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TOGIN-GINNASTICA VICTORIA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO

TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TVCON-SCHERMA CONEGLIANO

UDASU-UDINESE SCHERMA

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

VERIV-RIVIERA SCHERMA

VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER

VRSCH-VERONASCHERMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Punt.rkg.
Presenza
SI 86
ST 4
SI 4
SI 4
SI 36
SI 29
SI 35
SI 32
SI 120
SI 105
SI 21
SI 47
SI 16
SI 47
SI 86
SI 119
SI 14
SI 94
SI 102
SI 34
SI 4
SI 4
SI 40
SI 29
SI 59
SI 62
SI 4
SI 29
SI 47
SI 85
SI 184
SI 432
SI 8
SI 72
SI 114
SI 7
SI 21
SI 15
SI 36
SI 14
SI 8
SI 29
SI 162
SI 4
SI 346
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Cognome
CORSARO
CRAVERO
SATTA
CIRIGLIANO
FILOMENA
GRAVILI
BRIANESE
CUTTICA
DINI
TAPPERO
PUGLISI
SPADA
WUNSCH
CLEMENTI
MUGNARI
NENCIONI
BERTOCCHI
COMERIO

DI DONATO
FAGANELLO
BONACINI
GASPARINI
MESCOLOTTO
BERNT
CESCUTTI
MAIERO
PARUSSATTI
MAZZOLENI
MILICI
REINOTTI
ZECCHI
FERRO
GIORGI
TRABUCCO
BERNARDI
FIORIN
GIORGETTI
POZZA
FACCIN
MAINENTI
MORANDO
ZAVATER
BAU'
MAGGIOLO
MOLLERO
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Nome
EDOARDO
GABRIELE
ANDREA
PIETRO
EDOARDO
EMANUELE
ANDREA
TOMMASO
FABIO
MATTIA
MASSIMILIANO
SIMONE
THOMAS
NICOLO'
LORENZO
GABRIELE
JACOPO
GIACOMO
NOEL
ANDREA
ALESSANDRO
DAVIDE
DAVIDE
FRANCESCO
GIACOMO
PIETRO
RICCARDO
FILIPPO
SAMUELE
MATTIA
TAZIO
DANIEL
ALVISE
EDOARDO
MATTEO
MATTEO
JACOPO
RICCARDO
FRANCESCO
PIETRO
MANUEL
EDOARDO
RICCARDO
CHRYSTIAN ALEJAN
MATTIA

N.Fis
700227
709178
709179
704536
704538
685277
699914
694193
688201
688206
704972
678501
706719
701751
686758
686752
706435
695402
688078
707264
709955
711428
680452
710544
707840
707057
713585
702626
702629
702627
691990
687417
707965
692671
696359
705343
705320
688731
687435
688557
698987
691321
693487
708840
693713

19/02/2022

Nasc.
09/11/10
27/03/10
06/08/10
20/06/11
20/02/11
04/08/11
23/10/10
23/07/10
22/09/10
06/05/10
12/07/11
20/02/10
05/11/10
29/10/10
18/02/10
14/03/10
28/10/11
08/01/10
22/03/10
10/10/10
22/12/10
16/06/11
06/10/10
25/07/11
19/09/11
25/01/10
19/05/10
09/01/11
09/05/10
23/11/10
10/01/10
06/01/10
07/05/10
31/07/11
12/08/11
05/07/11
31/01/11
26/04/10
10/01/10
19/07/11
11/06/10
02/05/11
09/03/10
29/07/11
03/02/10
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